Vatla jahipiirkonna RMK maaiiksuste nimekiri

Lisanr1-3
KIVIK Ja vatia

Jahiseltsi vahelise
riigimaa
jahindusliku
kasutamise

27.02.2017

Nimekirjas on 100 maaiiksust iildpindalaga 4292,1 ha.

KVR objketi Jahimaa pindala
Katastri nimi Katastrinumber kood katastritksusest (ha) Jahindusrajatis Koordinaadid Markused

Lihula metskond 72 19502:002:0293 KV32170M1 109,8

Lihula metskond 266 19502:001:0295 KV47801M1 34,5

Lihula metskond 36 41101:004:0138 KV13862M1 11,9

Helina 41101:004:0219 KV26044M1 15,3
jahimaja,

Lihula metskond 14 19502:002:0120 KV5639M1 161,1 esmatootlushoone |482438;6496436 |Soodahoidla
soolak, metssigade |484670;6496997,
s06tmiskoht, 484660;6496996,

Lihula metskond 10 41101:004:0181 KV5650M1 97,0 jahikantsel 484666;6496993

Lihula metskond 32 41101:004:0127 KV13888M1 9,2

Lihula metskond 65 19501:002:0616 KV32180M1 40,3

Lihula metskond 51 19502:002:0283 KV32192M1 35,8

Lihula metskond 37 41101:004:0139 KV13880M1 7,8

Lihula metskond 26 41101:004:0109 KV13887M1 12,7

Lihula metskond 27 41101:004:0110 KV13886M1 6,2

Lihula metskond 31 41101:004:0125 KV13885M1 13,4

Lihula metskond 195 41101:004:0325 KV46112M1 1,0

Heleni 41101:004:0154 KV39922M1 10,8

Pauli 41101:004:0157 KV25978M1 8,5

Lihula metskond 176 41101:004:0274 KV13649M1 51

Pajumardi 41101:004:0144 KV39924M1 8,8

Lihula metskond 43 41101:004:0194 KV13884M1 9,7

Lihula metskond 42 41101:004:0191 KV13876M1 14,8

Lihula metskond 45 41101:004:0201 KV13874M1 15,2

Lihula metskond 39 41101:004:0175 KV13869M1 8,8

Lihula metskond 28 41101:004:0114 KV13881M1 13,6

Lihula metskond 40 41101:004:0176 KV13873M1 7,0

Lihula metskond 29 41101:004:0117 KV13872M1 10,6

Vorse 41101:004:0187 KV13889M1 13,1

Puide 41101:004:0312 KV25757M1 14,2

Lihula metskond 62 19502:002:0290 KV32181M1 54

Lihula metskond 16 19502:002:0121 KV10831M1 27,5

Lihula metskond 59 19502:002:0284 KV32184M1 7,8
metssigade 481159;6496320,
s66tmiskoht, 481164;6496313,

Lihula metskond 192 19502:002:0315 KV44826M1 179,0 jahikantsel, soolak [481162;6496324

19502:002:0079 KV9055M3 2,4

Looaru tee 19501:001:0500 KV66846M1 0,6

Lihula metskond 265 19502:001:0294 KV47800M1 6,2

Siimukese 19502:001:0157 KV11141M1 197,6

Appikese 19502:001:0154 KV11140M1 50,5
soolak, metssigade 481382;6490150,
s66tmiskoht, 481372;6490140,

Lihula metskond 8 19502:001:0132 KV5638M1 138,0 jahikantsel 481383;6490145

19502:001:0106 KV18453M1 13,4

Hundinuia 19502:001:0155 KV11143M1 104,4

Aaloelehe 19502:001:0153 KV11139M1 59,1

Lihula metskond 210 19502:001:0307 KV54992M1 14,2

Lihula metskond 272 19502:001:0297 KV47806M1 1,6




Lihula metskond 209
Lihula metskond 270
Lihula metskond 70

Lihula metskond 64
Tiigi

Eilsepdeva
Mudamulgu
Lihula metskond 264

Lihula metskond 12
Lihula metskond 15
Lihula metskond 52
Lihula metskond 204
Lihula metskond 271
Lihula metskond 232
Piiri

Heinvee

Ulejasgi

Lihula metskond 267
Lihula metskond 211
Lihula metskond 212
Kutsari

Kivilaid

Ahelaid

Ruilaid

Lihula metskond 3

Lihula metskond 2
Lihula metskond 235
Lihula metskond 34
Lihula metskond 35
Lihula metskond 44
Lihula metskond 33
Lihula metskond 30
Lihula metskond 46
Joe

Manniku

Nurga

Asre

Klausoni

Lihula metskond 240
Lihula metskond 38
Lihula metskond 206

Lihula metskond 205
Teedare

Lihula metskond 268
Lihula metskond 246
Kolmnurga

Lihula metskond 208
Lihula metskond 207
Lihula metskond 244
Lihula metskond 243
Lihula metskond 55
Lihula metskond 269
Lihula metskond 187
Lihula metskond 186
Varese

Varbla metskond 187

19502:001:0306
19502:002:0305
19502:001:0281
19502:001:0084
19502:001:0279
19502:001:0068
19502:001:0069
19502:001:0152
19502:001:0156
19502:001:0125

Kv54986M1 |2,9
Kv41233M1 |9,5
Kv39823M1 |8,5
Kv14955M1 |7,9
Kv39822M1 [10,6
KV9055M1 12,1
KV9055M2 18,9
KV11138M1 [32,6
Kv11142mM1 |158,1
Kv65670M1  |5,4

19502:002:0453
19502:002:0065
19502:002:0280
19502:002:0333
19502:002:0313
19501:001:0394
86301:001:0230
19502:001:0193
19502:001:0199
19502:001:0298
19502:001:0308
19502:001:0309
19502:001:0160
19502:001:0130
19502:001:0133
19502:001:0134
19502:002:0452

KV5641M1 20,1
KV8600M1 3,6
Kv32191M1 |9,4
Kv54989M1 [85,9
Kv41252M1  |16,3
Kv58640M1 |7,5
KV16175M1 |2,2
KV12669M1 [41,9
Kv13507M1 |5,7
Kv47805M1 10,6
Kv54993M1 [18,3
Kv54988M1 12,9
Kv54945M1 1,0
Kvio246M1 |1,3
Kv10247M1 |5,8
Kv10248M1 [14,0
KV5640M1 1317,0

41101:004:0182
41101:001:0417
41101:004:0136
41101:004:0137
41101:004:0195
41101:004:0133
41101:004:0123
41101:004:0213
19502:002:0105
19502:002:0104
19502:002:0144
19502:002:0107
41101:004:0041
41101:001:0534
41101:004:0142
19502:002:0335

KV5651M1 390,2
Kv59071M1  [12,9
Kv13868M1 [17,1
Kv13867M1 [11,0
Kv1i3866M1 [11,8
KV13865M1 [14,7
KvV13864M1 [17,2
Kv13878M1 [11,4
Kv10184M1 [30,0
Kv10185M1 [19,1
Kv11718M1 |5,2
Kvi0219mM1 [10,2
KvV26015M1  |4,2
Kv65204M1  |4,7
KV13875M1 [10,6
Kv54984M1 |123,8

19502:002:0334
19502:002:0109
19502:002:0296
19501:001:0442
19502:002:0110
19502:002:0337
19502:002:0336
19501:001:0434
19501:001:0433
19502:002:0286
19502:002:0297
41101:004:0037
41101:004:0047
19502:002:0108
86301:001:0373

Kv54990M1 [48,1
KvV10221M1 82,5
Kv40430M1 12,6
Kv62146M1 10,6
Kv1i0222mM1 11,8
Kv54985M1 [11,1
Kv54983M1 |4,9
KV62145M1 12,2
Kv62144M1 |9,5
Kv32188M1 |9,0
Kv40429M1  [10,5
Kv26036M1 [11,4
KvV25977M1 |8,6
Kvio220M1 |4,1
KV58171M1 |7,2

jahimaja,
esmatootlushoone

soolak, jahimaja,
esmatoodtiushoone,
soolak

jahikantsel, soolak

485747,6492397

488460;6497252,
489178;6496643,
488915;6496377

487625;6489973,
487614,6489982

S6odahoidla

, Soodahoidla,

Poolte rekvisiidid:
RMK
RIIGIMETSA MAJANDAMISE KESKUS

Registrikood: 70004459
Toompuiestee 24, Tallinn

KASUTAJA

Vatla Jahiselts
80100419

Vatla, Hanila vald,
Ladnemaa




Poolte esindajate allkirjad:

Enn Tee, juhatuse
Tanel Ehrpais, metsalilem esimees



